



СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2014

№ 286-р

г. Сосновоборск

О внесении изменений и дополнений в решение Сосновоборского городского Совета депутатов «О бюджете города Сосновоборска на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

Сосновоборский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 18.12.2013 № 242-р «О бюджете города Сосновоборска на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (с учетом изменений от 26.02.2014 № 249-р, от 26.03.2014 № 252-р, от 18.06.2014 № 269-р, от 27.08.2014 № 273-р, от 05.11.2014 № 279-р) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Сосновоборска на 2014 год:

- 1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 803 058 063,75 рублей;
- 2) общий объем расходов бюджета города в сумме 824 481 006,08 рублей;
- 3) дефицит бюджета города в размере 21 422 942,33 рублей.»

1.2. Пункт 13 дополнить абзацем следующего содержания: "Утвердить объем капитальных вложений в объекты муниципальной собственности на строительство дороги города Сосновоборска улица № 7 Весенняя, III очередь в сумме 6 601 033 рублей."

1.3. В абзаце 3 пункта 18 цифры «92 379 509,21» заменить цифрами «94 670 191,69».

1.4. В приложении № 4:

- в строке 2 графе 5 цифры	120 640 200,32	заменить цифрами	117 990 200,32
- в строке 3 графе 5 цифры	442 900,00	заменить цифрами	0,00
- в строке 4 графе 5 цифры	442 900,00	заменить цифрами	0,00
- в строке 5 графе 5 цифры	442 900,00	заменить цифрами	0,00
- в строке 6 графе 5 цифры	442 900,00	заменить цифрами	0,00

- в строке 7 графе 5 цифры	120 197 300,32	заменить цифрами	117 990 200,32
- в строке 8 графе 5 цифры	118 121 000,32	заменить цифрами	115 913 900,32
- в строке 9 графе 5 цифры	118 121 000,32	заменить цифрами	115 913 900,32
- в строке 30 графе 5 цифры	17 036 300,00	заменить цифрами	15 236 300,00
- в строке 31 графе 5 цифры	7 749 000,00	заменить цифрами	5 949 000,00
- в строке 32 графе 5 цифры	7 749 000,00	заменить цифрами	5 949 000,00
- в строке 33 графе 5 цифры	7 749 000,00	заменить цифрами	5 949 000,00
- в строке 48 графе 5 цифры	37 831 493,77	заменить цифрами	38 681 493,77
- в строке 49 графе 5 цифры	37 061 843,77	заменить цифрами	37 911 843,77
- в строке 55 графе 5 цифры	1 713 200,00	заменить цифрами	2 563 200,00
- в строке 56 графе 5 цифры	1 713 200,00	заменить цифрами	2 563 200,00
- в строке 75 графе 5 цифры	42 228 212,08	заменить цифрами	45 828 212,08
- в строке 79 графе 5 цифры	8 177 019,00	заменить цифрами	11 777 019,00
- в строке 80 графе 5 цифры	5 454 004,00	заменить цифрами	9 054 004,00
- в строке 106 графе 5 цифры	560 503 705,28	заменить цифрами	559 968 968,42
- в строке 206 графе 5 цифры	-440 039,19	заменить цифрами	-974 776,05
- в строке 207 графе 5 цифры	-440 039,19	заменить цифрами	-974 776,05
- в строке 208 графе 5 цифры	803 592 800,61	заменить цифрами	803 058 063,75

1.5. В приложении № 5:

- в строке 18 графе 3 цифры	20 640 522,67	заменить цифрами	18 673 952,56
- в строке 21 графе 3 цифры	8 692 536,67	заменить цифрами	6 725 966,56
- в строке 25 графе 3 цифры	413 613 697,12	заменить цифрами	415 580 267,23
- в строке 27 графе 3 цифры	225 545 347,59	заменить цифрами	227 511 917,70
- в строке 35 графе 3 цифры	225 850 523,13	заменить цифрами	225 315 786,27
- в строке 38 графе 3 цифры	194 406 123,13	заменить цифрами	193 871 386,27
- в строке 46 графе 3 цифры	825 015 742,94	заменить цифрами	824 481 006,08

1.6. В приложении № 6:

- в строке 153 цифры	401 289 292,12	заменить цифрами	403 255 862,23
- в строке 154 цифры	394 068 192,12	заменить цифрами	396 034 762,23
- в строке 182 цифры	210 173 575,59	заменить цифрами	212 140 145,70
- в строке 199 цифры	85 589 118,90	заменить цифрами	87 555 689,01
- в строке 201 цифры	51 320 292,18	заменить цифрами	53 286 862,29
- в строке 266 цифры	71 257 793,62	заменить цифрами	69 291 223,51
- в строке 293 цифры	20 580 522,67	заменить цифрами	18 613 952,56
- в строке 302 цифры	8 692 536,67	заменить цифрами	6 725 966,56
- в строке 313 цифры	3 001 601,67	заменить цифрами	1035 031,56
- в строке 314 цифры	3 001 601,67	заменить цифрами	1035 031,56
- в строке 342 цифры	211 828 039,13	заменить цифрами	211 293 302,27
- в строке 343 цифры	211 828 039,13	заменить цифрами	211 293 302,27
- в строке 350 цифры	25 383 960,82	заменить цифрами	24 849 223,96
- в строке 392 цифры	552 118,78	заменить цифрами	17 381,92
- в строке 393 цифры	5 467,00	заменить цифрами	172,09
- в строке 394 цифры	546 651,78	заменить цифрами	17 209,83
- в строке 472 цифры	825 015 742,94	заменить цифрами	824 481 006,08

1.7. В приложении № 8:

- в строке 109 цифры	20 640 522,67	заменить цифрами	18 673 952,56
- в строке 118 цифры	8 692 536,67	заменить цифрами	6 725 966,56
- в строке 129 цифры	3 001 601,67	заменить цифрами	1035 031,56
- в строке 130 цифры	3 001 601,67	заменить цифрами	1035 031,56
- в строке 152 цифры	413 613 697,12	заменить цифрами	415 580 267,23
- в строке 180 цифры	210 173 575,59	заменить цифрами	212 140 145,70
- в строке 197 цифры	85 589 118,90	заменить цифрами	87 555 689,01
- в строке 199 цифры	51 320 292,18	заменить цифрами	53 286 862,29
- в строке 306 цифры	225 850 523,13	заменить цифрами	225 315 786,27

- в строке 313 цифры	4 722 800,00	заменить цифрами	4 188 063,14
- в строке 362 цифры	552 118,78	заменить цифрами	17 381,92
- в строке 363 цифры	5 467,00	заменить цифрами	172,09
- в строке 364 цифры	546 651,78	заменить цифрами	17 209,83
- в строке 453 цифры	825 015 742,94	заменить цифрами	824 481 006,08

1.8. В приложении № 10:

- в строке 15 цифры	400 590 292,12	заменить цифрами	402 556 862,23
- в строке 78 цифры	158 557 982,90	заменить цифрами	160 524 553,01
- в строке 81 цифры	124 289 156,18	заменить цифрами	126 255 726,29
- в строке 83 цифры	51 320 292,18	заменить цифрами	53 286 862,29
- в строке 137 цифры	213 664 130,13	заменить цифрами	213 129 393,27
- в строке 138 цифры	25 605 160,82	заменить цифрами	25 070 423,96
- в строке 207 цифры	552 118,78	заменить цифрами	17381,92
- в строке 208 цифры	5 467,00	заменить цифрами	172,09
- в строке 209 цифры	5 467,00	заменить цифрами	172,09
- в строке 210 цифры	546 651,78	заменить цифрами	17 209,83
- в строке 211 цифры	546 651,78	заменить цифрами	17 209,83
- в строке 315 цифры	71 343 833,62	заменить цифрами	69 377 263,51
- в строке 353 цифры	9 413 136,67	заменить цифрами	7 446 566,56
- в строке 381 цифры	3 001 601,67	заменить цифрами	1035 031,56
- в строке 382 цифры	3 001 601,67	заменить цифрами	1035 031,56
- в строке 383 цифры	3 001 601,67	заменить цифрами	1035 031,56
- в строке 641 цифры	825 015 742,94	заменить цифрами	824 481 006,08

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города

С.А.Пономарев